1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A  FCA – FERROVIA CENTRO ATLANTICA   PROVIDÊNCIAS  PARA A  LIMPEZA E ILUMINAÇÃO DA LINHA FERREA.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°          , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES.

Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado a  Direção da  FCA- FERROVIA CENTRO ATLANTICA, para que junto ao departamento competente proceda   a limpeza e estude a possibilidade  em iluminar alguns trechos da  linha férrea onde passam dezenas de pessoas diariamente, visando com a medida  dar mais segurança    aos moradores do local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 02 de Abril de 2009  .

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]